



Karlsberg fresh, alkoholfrei
versch. Sorten
24 x 0,33-l-Kiste
zzgl. 3,42 € Pfand
(1 Liter = 1,77 €)

26 % sparen

13.99



Corona
versch. Sorten
6 x 0,355-l-Pack
zzgl. 0,48 € Pfand
(1 Liter = 3,28 €)

30 % sparen

6.49



AUSGABE KW 15/2026 – 09.–16.04.2026

Unsere Angebote der Woche





PAULANER FANKORKEN
JETZT MITMACHEN & GEWINNEN:
ÜBER 1 MIO. GEWINNE
JETZT HIER TEILNEHMEN:
WWW.PAULANER.DE/FANKORKEN
*TEILNAHME AB 18 JAHREN

Paulaner Hefe
versch. Sorten
20 x 0,5-l-Kiste
zzgl. 3,10 € Pfand
(1 Liter = 1,50 €)

36 % sparen

14.99

Bierverlag Kessler verlost:
Einen von 15
Tankgutscheinen***



Tankgutschein
* im Wert von je 10 €



Mitmachen und gewinnen!

Coupon vollständig ausfüllen und einsenden an:

BIERVERLAG KESSLER TRIER KG
Schiffstraße 4
54293 Trier

Abgabe-/Einsendeschluss ist der 19.04.2026

Name, Vorname
Straße, Nr.
PLZ, Ort
Telefon

** Das Gewinnspiel läuft über den Bierverlag Kessler Trier KG.

Teilnahmeberechtigt sind alle Personen über 18 Jahre, ausgenommen Mitarbeiter der beteiligten Unternehmen sowie deren Angehörige. Alleinig Veranstalter des Gewinnspiels ist der Wiederverkäufer. Weitere Einzelheiten finden Sie in den ausführlichen Teilnahmebedingungen des Marktes. Teilnahmeschluss ist der 19.04.2026.



Bitburger
versch. Sorten
20 x 0,5/
24 x 0,33-l-Kiste
zzgl. 3,10/3,42 € Pfand
(1 Liter = 1,30/1,64 €)

27 % sparen

12.99



**Benediktiner
Hefe oder Hell**
versch. Sorten
20 x 0,5-l-Kiste
zzgl. 3,10 € Pfand
(1 Liter = 1,60 €)

27 % sparen

15.99



**Possmann
Viez**
versch. Sorten
6 x 1,0-l-Kiste
zzgl. 2,40 € Pfand
(1 Liter = 1,83 €)

12 % sparen

10.99

Knüller der Woche



Coca Cola
versch. Sorten
12 x 1,0-l-Kiste, PET
zzgl. 3,30 € Pfand
(1 Liter = 1,00 €)

32 % sparen

11.99

Unsere happy Märkte

Longuich	Triererstr. 26	06502 / 99 69 206 • happylonguich@bierverlag-kessler.com
Konz	Konzerbrück 27	06501 / 99 683 • happykonz@bierverlag-kessler.com
Schweich	In den Schlimmführen	06502 / 95 151 • happyschweich@bierverlag-kessler.com
Trier-Feyen	Zum Römersprudel 11	0651 / 99 32 555 • happyfeyen@bierverlag-kessler.com
Hermeskeil	Am Dörrenbach 8	06503 / 39 70 • happyhermeskeil@bierverlag-kessler.com
Bitburg	Südring 45	06561 / 94 58 717 • happybitburg@bierverlag-kessler.com
Gillenfeld	Vulkanstraße 5	06573 / 996213 • happygillenfeld@bierverlag-kessler.com
Birkenfeld	Brückener Straße 2A	06782 / 1092949 • happybirkenfeld@bierverlag-kessler.com

Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Solange Vorrat reicht. Irrtümer vorbehalten. Für Druckfehler übernehmen wir keine Haftung. Nicht alle Artikel in jedem Markt erhältlich.
Unsere Angebote sind gültig vom 09. bis 16.04.2026



Be happy

www.happy-getraenkemarkt.de







3 für 2

Tönissteiner
versch. Sorten
3 x 12 x 1,0-l-Kiste, PET
zzgl. 9,90 € Pfand
(1 Liter = 0,53 €)

33 % sparen

15.98



Velts
20 x 0,5-l/
24 x 0,33-l-Kiste
zzgl. 3,10/3,42 € Pfand
(1 Liter = 1,10/1,39 €)

42 % sparen
10.99



Warsteiner
20 x 0,5-l/
24 x 0,33-l-Kiste
zzgl. 3,10/3,42 € Pfand
(1 Liter = 1,20/1,51 €)

33 % sparen
11.99



**Flötzinger
Cola Mix/Zero**
20 x 0,5-l-Kiste
zzgl. 3,10 € Pfand
(1 Liter = 1,20 €)

14 % sparen
11.99



**Rothaus
Tannenzäpfle**
24 x 0,33-l-Kiste
zzgl. 3,42 € Pfand
(1 Liter = 2,02 €)

22 % sparen
15.99



Jever
versch. Sorten
20 x 0,5-l/
24 x 0,33-l-Kiste
zzgl. 3,10/3,42 € Pfand
(1 Liter = 1,20/1,51 €)

38 % sparen
11.99



Coca Cola
versch. Sorten
24 x 0,33-l-Kiste, Glas
zzgl. 5,10 € Pfand
(1 Liter = 2,15 €)

24 % sparen
16.99



Steinsieker
versch. Sorten
12 x 0,75-l-Kiste, Glas
zzgl. 3,30 € Pfand
(1 Liter = 0,67 €)

25 % sparen
5.99



Duckstein
8 x 0,5-l-Kiste
zzgl. 2,70 € Pfand
(1 Liter = 3,62 €)

12 % sparen
14.49



**Trierer Löwen
Stubbi**
2 x 20 x 0,33-l-Kiste
zzgl. 6,20 € Pfand
(1 Liter = 1,51 €)

28 % sparen
19.98



Krombacher Pils
20 x 0,5-l/
24 x 0,33-l-Kiste
zzgl. 3,10/3,42 € Pfand
(1 Liter = 1,20/1,51 €)

33 % sparen
11.99



Deit
versch. Sorten
12 x 1,0-l-Kiste,
zzgl. 3,30 € Pfand
(1 Liter = 0,92 €)

12 % sparen
10.99



**Dreiser
Limo**
12 x 0,75-l-Kiste, Glas
zzgl. 3,30 € Pfand
(1 Liter = 0,78 €)

17 % sparen
6.99



St. Nikolaus
versch. Sorten
6 x 1,0-l-Kiste
zzgl. 2,40 € Pfand
(1 Liter = 1,00 €)

5 % sparen
5.99



Dauner
versch. Sorten
12 x 0,7-l-Kiste
zzgl. 3,30 € Pfand
(1 Liter = 0,65 €)

21 % sparen
5.49